PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA OBJETIVA

MONITOR DE ATIVIDADES ESPORTIVAS

   PROCESSO SELETIVO Nº 01/2012

A Prefeitura do Município de Pirassununga torna público que a candidata

abaixo foi aprovada na Prova Objetiva, realizada no dia 24 de junho de 2012, e COMUNICA  que a Prova

de Títulos será realizada em data a ser divulgada em novo edital.

 Nome Inscrição nº RG. Nº PONTOS
1. Héllen Tissiany Oliva da Silva 7.331 40.104.867-6 25

   Pirassununga, 28 de junho de 2012

   ADEMIR ALVES LINDO
   Prefeito Municipal